
 
 

 
 

č.15   
 
Ročník 2010-2011                        5.února 2010 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE - ZČD 

15.kolo 
Pohled do tabulky říká, že došlo ke změně ve vedení soutěže. Po čtyřech kolech se vrací zpět do 

čela tabulky TJ Kdyně a zdá se, že boj o vítězství se může rozhodnout až ve vzájemném utkání 
v předposledním kole ve Kdyni. V tomto kole totiž Kdyně vyhrála v Lomnici, ale Slavoj Plzeň prohrál 
v Rokycanech. Třetí družstvo tabulky Sokol Plzeň V. vybojoval velmi vyrovnané utkání v Havlovicích, 
ale štěstí stálo na straně domácích.  Vedoucí dvojici družstev už asi nikdo neohrozí, na třetí příčku je 
ale kandidátů asi pět.  
Jáchymov vybojoval doma další smolné utkání a chebské Béčko bylo lepší ve všem, mimo počtu 
chybných hodů. Od začátku jara tak získal Jáchymov pouze jediný bodík. 
Kuželna ve Stříbře viděla přehlídku vysokých výkonů a obě družstva se překonávala. Domácí vyhráli 
díky svému nejlepšímu domácímu výsledku v soutěži – dosud to bylo 2607 a to by na dobře hrající 
Holýšov nestačilo. 
Chebská Lokomotiva A se se soupeřem moc nepárala a i když to nebyl zrovna Top výkon, na slabě 
hrající Šabinu to lehce stačilo. Pozice Šabiny v této soutěži se zdá být dost ohrožená. 
V tabulce je označen sestup s ohledem na současný stav 3.kuželkářské ligy. 

 

Souhrnný přehled výsledků 

SKK ROKYCANY C  -  SLAVOJ PLZEŇ 12:4 2603-2579 r.Wohlmuth  05.02. 
TJ JÁCHYMOV -  LOKO CHEB B  4:12 2506-2553 r.Mitáček  05.02. 
TJ HAVLOVICE  -  SOKOL PLZEŇ V. 10:6 2577-2571 r.Palacký  05.02. 
TJ LOMNICE -  TJ KDYNĚ 4:12 2447-2522 r.Guba  05.02. 
BANÍK STŘÍBRO -  KUŽELKY HOLÝŠOV 10:6 2647-2617 r.Šraga  05.02. 
LOKO CHEB A  -  JISKRA ŠABINA B 12:4 2575-2486 r.Rajlich  05.02. 

Tabulka:  
 1. TJ Kdyně  15 12 1 2 166:74 2583 25 
 2. Slavoj Plzeň  15 12 0 3 160:80 2556 24 
 3. Sokol Plzeň V.  15 9 0 6 138:102 2546 18 
 4. TJ Havlovice  15 8 1 6 135:105 2568 17 
 5. TJ Jáchymov  15 8 1 6 133:107 2555 17 
 6. Loko Cheb  B 16 8 0 8 124:132 2541 16 
 7. Loko Cheb  A 16 8 0 8 121:135 2549 16 
 8. Baník Stříbro  15 6 0 9 90:150 2549 12 
 9. SKK Rokycany  C 15 5 1 9 108:132 2491 11 
10. Kuželky Holýšov  15 5 0 10 111:129 2529 10 
11. TJ Lomnice  15 5 0 10 91:149 2556 10 
12. Jiskra Šabina  B 15 3 0 12 79:161 2501 6 



Podrobné výsledky 

 SKK ROKYCANY C 2603 12:4 2579 SLAVOJ PLZE Ň 

 ŽAMPA Petr 443 2:0 434 FINDEJS Milan 
 HOLŠAN Jan 433 2:0 414 OPATRNÝ Jiří 
 PITTNER Tomáš 416 2:0 397 HOŘEJŠÍ Josef 
 VESELÝ Michal 409 0:2 458 KREUTZER Josef 
 BUREŠ Libor 476 2:0 437 BOK Karel 
 MOULIS Ladislav 426 0:2 439 HARMÁČEK Petr 
divák ů: 7, utkání  trvalo : 2:40 

Domácí se stále nemohou moc smát, protože je čekal těžký soupeř a závěr tabulky je nebezpečně 
blízko. První skupina hráčů byla ale plně v režii domácích. U hostí snad jen Milan Findejs mohl 
pomýšlet na úspěch, když před druhou dorážkou hrál se soupeřem nerozhodně. Jeho kolega a 
náhradník družstva Jiří Opatrný měl dobré plné (307) ale dorážku vysoko prohrál. V další čtveřici se 
chtěli hosté pokusit o otočení utkání, ale dařilo se jenom Josefu Kreutzerovi. Jasně nejlepší výsledek 
ze strany hostí ale nebyl podpořen jeho „parťákem“ Pepou Hořejším. Jakási hra „nemastná a 
neslaná“ ho dovedla k výsledku pod 400 kuželek a v Zpč.divizi tuto hranici v Rokycanech 1-2  
podlezli před ním pouze dva hráči. V poslední čtveřici se soustředila pozornost především na souboj 
Bureš – Bok. Při střídání drah byl stav vyrovnaný a L.Bureš vedl o jedinou kuželku.  Otevřený stav se 
ale vzápětí změnil a L.Bureš si svým výsledkem 249 na druhých 50 hodů důrazně na K.Boka 
vyšlápnul. Na vítězství Rokycan již nezměnilo nic ani výhra P.Harmáčka nad domácím Láďou 
Moulisem. 

Ač vypadá výhra Rokycan docela jasně, při jiné sestavě Slavoje mohli slavit hosté dokonce vítězství. 
Zdá se, že Slavoj možnost stavět sestavu podle domácího soupeře příliš nevyužívá. 

 TJ JÁCHYMOV 2506 4:12 2553 LOKO CHEB B 

 MONDEK Václav 416 0:2 426 HUBÁČEK Pavel 
 MITÁČEK Jiří 438 0:2 439 KUBÍK Jan 
 BLASLOVÁ Dana 393 0:2 437 GLADAVSKÁ Helena 
 ŠREK Jiří 400 0:2 422 PIVOŇKOVÁ Lenka 
 ŽIVNÁ Irena 430 2:0 422 HEŘMANOVÁ Iveta 
 VLČEK Miroslav 429 2:0 407 STRNAD Václav 
divák ů: 5, utkání  trvalo : 4:55 

Jáchymov již v plné, ale trochu pozměněné sestavě, nezahájil utkání příliš šťastně a dobře hrající 
hosté sbírali body především díky lepší dorážce. Po čtyřech hráčích stav 0:8 a plus 77 kuželek pro 
chebské Béčko. V závěru hosté trochu povolili a domácím se povedlo zkorigovat hrozící debakl, ale i 
případná remíza byla příliš daleko. 

 TJ HAVLOVICE 2577 10:6 2571 SOKOL PLZEŇ V. 

 GOTTWALD Jan 378 0:2 414 VÍT Martin 
 ZŮNA František 451 2:0 417 ŠAŠEK Jiří 
 SVOBODA Petr 457 2:0 443 TAUBR Daniel 
 RYGL Vladimír 436 2:0 412 KUČERA Oldřich 
 KALISTA Jiří 432 0:2 451 ŠNAJDR Josef 
 PALACKÝ Petr 423 0:2 434 KUČERA Pavel 
divák ů: 9, utkání  trvalo : 4:45 

Úvod utkání přinesl trochu zděšení do řad domácích, protože na výsledky pod 400 kuželek nejsou 
domácí zvyklí. Pouze jedinkrát se povedlo havlovickým 394 kuželek a to v prvním kole 
v Jáchymovem a tenkrát to znamenalo prohru. Další domácí borci za to vzali vzápětí naplno a 
situace se brzo otočila. Hosté si ale nenechali nic líbit a Josef Šnajdr zaskočil svým výkonem Jiřího 
Kalistu. Tomu se tentokrát nedařily plné a navíc – posledním (stým) hodem šel do plných a kolik?  No 



přece DVĚ kuželky. Poslední domácí hráč šel hrát v pozici, že nesmí prohrát 18 kuželek. Na první 
půli jich však prohrál rovnou 22 a začal boj o každou kuželku. Z tohoto souboje vyšel nakonec lépe 
hostující  Pavel Kučera, ale na kontě Havlovic zůstalo celkově 6 kuželek navíc a body tak byly 
zachráněné. 

 TJ LOMNICE 2447 4:12 2522 TJ KDYNĚ 

 MARTINCOVÁ Věra 444 2:0 384 FIDRANT Josef 
 VOLF Josef 405 0:2 432 ZENEFELS Jiří 
 SCHIMMER Rudolf 400 0:2 463 DVOŘÁK Jindřich 
 KUPČÍK Albert 413 2:0 409 KUŽELÍK Václav st. 
 VETCHÝ Pavel 406 0:2 417 GÖTZ Jiří 
 GUBA Jiří (*) 379 0:2 417 KUŽELÍK Václav 
střídání: od 56. hodu: GUBA Jiří + KOVAČÍKOVÁ Růžena 

divák ů: 4, utkání  trvalo : 4:35 

Domácí potřebují body jako sůl a utkání zahájili s velkou vervou. Věra Martincová hodila svůj nejlepší 
domácí výkon v soutěži a vysoko porazila soupeře. Od hostů to byla ale jenom kamufláž, protože na 
dalších místech to rozbalili naplno. Na třetím místě dokonce Jindra Dvořák vyrovnal nejlepší výkon 
ročníku v Lomnici (a má lepší dorážku). Až ve čtvrté dvojici se dostali ke slovu opět domácí, ale 
V.Kuželík st. si to prohrál vlastně sám. Před druhou dorážkou ještě vedl o 7 kuželek, ale druhou 
dorážkou se protrápil (51) a tak přenechal vítězství Albertu Kupčíkovi. Podobný průběh, i když 
v opačném smyslu, měla pátá dvojice. Pavel Vetchý vedl nad svým soupeřem před dorážkou o 4 
kuželky, ale díky dorážce 44 kuželek „donutil“ svého soupeře k zisku bodů. Situace se tak dost 
naklonila ve prospěch Kdyně, která vedla 6:4 a měla 37 kuželek k dobru. Zdálo se, že by to Jirka 
Guba mohl ještě zachránit, ale zázraky se nedějí. Dokonce po 55-ti hodech odstoupil a Kdyně v klidu 
a pohodě dotáhla utkání do vítězného konce.  

Třetí hráč domácích má v Zápise špatně registr.číslo. 

 BANÍK STŘÍBRO 2647 10:6 2617 KUŽELKY HOLÝŠOV 

 HARANČÍK Jaroslav 440 2:0 420 ŠLAJER Stanislav 
 ŠRAGA Vladimír 444 0:2 447 ŠETERLE Daniel 
 TREPPESCH Pavel 441 2:0 416 MYSLÍK Jan 
 ČECH Jan 459 2:0 447 SCHREINER Miroslav 
 VRANIAK Bernard 421 0:2 438 VDOVEC Josef 
 LIPCHAVSKÝ Roman 442 0:2 449 BENDA Jiří 
divák ů: 8, utkání  trvalo : 4:40 

Domácí se vypjali k výbornému výkonu a bylo to právě včas. Holýšov se i přes dobré výsledky 
nedostal asi jednou do vedení v utkání a při vyrovnanosti 6:6 rozhodovaly o vítězství kuželky. 

1 Harančík Jaroslav 
Stav 
celk Šlajer Stanislav    4 Čech Jan 

Stav 
celk Schreiner Miroslav 

1 146 71 2 217  10 145 62 3 207     1 164 70 2 234  46 151 79 0 230  
2 151 72 1 223  20 164 49 4 213     2 154 71 1 225  54 147 70 1 217  

Cel: 297 143 3 440 2   309 111 7 420 0     Cel: 318 141 3 459 2   298 149 1 447 0 

2 Šraga Vladimír  Šeterle Daniel    5 Vraniak Bernard  Vdovec Josef 
1 158 63 1 221  12 142 87 1 229     1 138 54 1 192  24 151 71 2 222  
2 162 61 4 223  17 156 62 5 218     2 159 70 2 229  37 144 72 2 216  

Cel: 320 124 5 444 0   298 149 6 447 2     Cel: 297 124 3 421 0   295 143 4 438 2 

3 Treppesch Pavel  Myslík Jan    6 Lipchavský  Roman  Benda Ji ří 
1 145 70 5 215  8 155 69 1 224     1 136 87 2 223  43 147 70 0 217  
2 154 72 3 226  42 131 61 3 192     2 148 71 1 219  30 143 89 1 232  

Cel: 299 142 8 441 2   286 130 4 416 0     Cel: 284 158 3 442 0   290 159 1 449 2 

Domácí  celkem:   1815 832 25 2647 10     Hosté  celkem:   1776 841 23 2617 6 



 LOKO CHEB A 2575 12:4 2486 JISKRA ŠABINA B 

 RAJLICH Petr 436 2:0 419 KVĚTOŇ Stanislav 
 FEKSA Pavel 413 2:0 376 SEIDL František 
 FIALA Luděk 429 0:2 437 SEIDL Eduard 
 PIVOŇKA Miroslav 429 2:0 423 CIMBALA Štefan 
 LIPTÁK Ladislav 484 2:0 389 ČERNÝ Jaromír 
 NOVÁČEK Jiří 384 0:2 442 BRANDL Gerhard 
divák ů: 4, utkání  trvalo : 5:10 

Pro chebskou Lokomotivu A to bylo docela odpočinkové utkání. Soupeř sice mohl překvapit, ale když 
se nedaří, lámat přes koleno to nejde. Jako obvykle ční z výsledků výkon Ládi Liptáka. Z osmi utkání 
doma byl ve svém družstvu 7x první a pouze jednou skončil „až“ na druhém místě. Takového 
tahouna by si asi přálo každé družstvo.  

 

Starty náhradníků: 
2. start: LIPCHAVSKÝ Roman (B.Stříbro, 20186) 
1. start: OPATRNÝ Jiří (Sj. Plzeň, 19819) 
  
 
  

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 15.kole: 
 
Plné ŠRAGA Vladimír - Baník Stříbro 320 ve Stříbře 
Dorážka LIPTÁK Ladislav - Loko Cheb A 170 v Chebu    
Chyby VLČEK Miroslav - TJ Jáchymov   0 v Jáchymově 
 ŽIVNÁ Irena - TJ Jáchymov   0 v Jáchymově 
 KUČERA Pavel - Sokol Plzeň V.   0 v Havlovicích 
     

CELKEM   LIPTÁK   Ladislav   L. Cheb A     484  v  Chebu  

 

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

LIPTÁK LADISLAV TJ LOKOMOTIVA CHEB A 314 170 1 484 
BUREŠ LIBOR SKK ROKYCANY C 310 166 1 476 
DVOŘÁK JINDŘICH TJ KDYNĚ 294 169 4 463 
ČECH JAN TJ BANÍK STŘÍBRO   318 141 3 459 
KREUTZER JOSEF SLAVOJ PLZEŇ 309 149 4 458 
SVOBODA PETR TJ HAVLOVICE 307 150 2 457 
 

 



Celkové pořadí jednotlivců: 

 1. LIPTÁK Ladislav L.Cheb  A 449,3 7 / 7 
 2. SEIDL Eduard Ji.Šabina  B 444,9 6 / 9 
 3. KALISTA Jiří Havlovice  442,5 7 / 7 
 4. ZENEFELS Jiří TJ Kdyně  441,9 8 / 9 
 5. RAJLICH Petr L.Cheb  A 441,6 7 / 7 
 6. SVOBODA Petr Havlovice  440,5 7 / 7 
 7. VRANIAK Bernard B.Stříbro  440,4 6 / 7 
 8. STRNAD Václav Cheb  B 440,3 8 / 9 
 9. FINDEJS Milan Sj. Plzeň  439,9 9 / 9 
 10. TAUBR Daniel So.Plzeň V.  439,7 8 / 8 
 11. SCHREINER Miroslav Kuž.Holýšov  439,1 6 / 8 
 12. MARTINCOVÁ Věra TJ Lomnice  439,0 8 / 8 
 13. LOMMER Jan TJ Kdyně  438,6 8 / 9 
 14. MONDEK Václav Jáchymov  438,0 8 / 8 
 15. HARANČÍK Jaroslav B.Stříbro  435,8 7 / 7 
 16. VETCHÝ Pavel TJ Lomnice  434,9 7 / 8 
 17. WOHLMUTH Michal Rokycany  C 434,6 6 / 8 
 18. GUBA Jiří TJ Lomnice  434,2 6 / 8 
 19. RYGL Vladimír Havlovice  434,2 6 / 7 
 20. BENDA Jiří Kuž.Holýšov  433,7 7 / 8 
 21. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  B 432,9 9 / 9 
 22. KUŽELÍK Václav TJ Kdyně  432,6 8 / 9 
 23. VÍT Martin So.Plzeň V.  430,9 6 / 8 
 24. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  430,9 9 / 9 
 25. ZŮNA František Havlovice  430,0 7 / 7 
 26. MITÁČEK Jiří Jáchymov  429,7 7 / 8 
 27. ŽIVNÁ Irena Jáchymov  429,1 8 / 8 
 28. KUČERA Oldřich So.Plzeň V.  429,1 7 / 8 
 29. ŠREK Jiří Jáchymov  428,4 8 / 8 
 30. ŠETERLE Daniel Kuž.Holýšov  427,1 6 / 8 
 31. KUŽELÍK Václav st. TJ Kdyně  426,9 9 / 9 
 32. TREPPESCH Pavel B.Stříbro  426,6 7 / 7 
 33. KREUTZER Josef Sj. Plzeň  426,4 9 / 9 
 34. BRANDL Gerhard Ji.Šabina  B 426,2 9 / 9 
 35. VLČEK Miroslav Jáchymov  425,7 8 / 8 
 36. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  425,3 9 / 9 

 37. KUBÍK Jan Cheb  B 424,6 9 / 9 
 38. KUČERA Pavel So.Plzeň V.  424,1 8 / 8 
 39. ŠNAJDR Josef So.Plzeň V.  424,0 6 / 8 
 40. VESELÝ Michal Rokycany  C 423,4 7 / 8 
 41. VLČEK Milan B.Stříbro  422,4 6 / 7 
 42. VOLF Josef TJ Lomnice  422,3 7 / 8 
 43. KUPČÍK Albert TJ Lomnice  421,0 8 / 8 
 44. BOK Karel Sj. Plzeň  420,2 9 / 9 
 45. PIVOŇKA Miroslav L.Cheb  A 419,5 7 / 7 
 46. KEPL Vladimír So.Plzeň V.  418,4 6 / 8 
 47. ŠRAGA Vladimír B.Stříbro  417,8 7 / 7 
 48. NOVÁČEK Jiří L.Cheb  A 417,7 6 / 7 
 49. PALACKÝ Petr Havlovice  417,6 6 / 7 
 50. GÖTZ Jiří TJ Kdyně  417,6 9 / 9 
 51. MOULIS Ladislav Rokycany  C 417,3 8 / 8 
 52. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov  417,0 7 / 8 
 53. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb  B 416,7 9 / 9 
 54. SCHIMMER Rudolf TJ Lomnice  416,6 6 / 8 
 55. GLADAVSKÁ Helena Cheb  B 415,8 9 / 9 
 56. HUBÁČEK Pavel Cheb  B 415,8 9 / 9 
 57. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov  415,2 6 / 8 
 58. GOTTWALD Jan Havlovice  415,2 7 / 7 
 59. ŽAMPA Petr Rokycany  C 414,8 8 / 8 
 60. GRÖSSL David Kuž.Holýšov  414,0 7 / 8 
 61. KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň  413,2 6 / 9 
 62. FEKSA Pavel L.Cheb  A 412,9 6 / 7 
 63. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V.  412,4 8 / 8 
 64. ČECH Jan B.Stříbro  411,0 6 / 7 
 65. ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina  B 410,4 9 / 9 
 66. PITTNER Tomáš Rokycany  C 407,7 8 / 8 
 67. KOVAČÍKOVÁ Růžena TJ Lomnice  407,3 6 / 8 
 68. CIMBALA Štefan Ji.Šabina  B 405,8 9 / 9 
 69. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  404,8 7 / 8 
 70. ŠATRA František L.Cheb  A 401,0 5 / 7 
 71. SEIDL František Ji.Šabina  B 399,2 9 / 9 
 72. DIENSTBIER Josef Rokycany  C 395,8 7 / 8 

 
dále jsou uvedeni hráči mimo pořadí, kteří mají odehráno méně než dvě třetiny drah, na kterých jejich družstvo 
startovalo: 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  446,0 1 / 8 
  DVOŘÁK Jindřich TJ Kdyně  444,2 5 / 9 
  KAŠE Rudolf TJ Kdyně  439,5 1 / 9 
  BUREŠ Libor Rokycany  C 434,8 2 / 8 
  LIPCHAVSKÝ Roman B.Stříbro  433,3 3 / 7 
  BLÁHA Roman Ji.Šabina  B 432,4 4 / 9 
  ZVĚŘINA Marek Ji.Šabina  B 432,0 1 / 9 
  PALACKÝ Tibor Havlovice  430,5 2 / 7 
  VDOVEC Josef Kuž.Holýšov  429,1 5 / 8 
  FIALA Luděk L.Cheb  A 429,0 1 / 7 
  VAŠÍČEK Miroslav Rokycany  C 427,0 1 / 8 
  FIDRANT Josef TJ Kdyně  426,5 5 / 9 
  VÍT Libor So.Plzeň V.  424,0 1 / 8 
  ŽIVNÝ František Jáchymov  424,0 1 / 8 
  NOVÁK Jaroslav Rokycany  C 424,0 1 / 8 
  VEVERKA Josef Ji.Šabina  B 422,5 2 / 9 
  EICHLER Zdeněk L.Cheb  A 421,9 4 / 7 
  HOLŠAN Jan Rokycany  C 421,4 3 / 8 
  PEŠEK Pavel Ji.Šabina  B 415,0 1 / 9 
  TIMURA Tomáš TJ Kdyně  414,0 1 / 9 
  OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň  414,0 1 / 9 

  REJKUBA Jaroslav L.Cheb  A 413,0 1 / 7 
  KVĚTOŇ Stanislav Ji.Šabina  B 411,6 5 / 9 
  VAVŘIČKA Jiří Sj. Plzeň  410,5 2 / 9 
  LAKSAR Milan Kuž.Holýšov  409,1 5 / 8 
  PEŠEK Jan Sj. Plzeň  409,0 1 / 9 
  MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov  408,0 2 / 8 
  RÁDL Jiří Havlovice  406,3 3 / 7 
  CIMBALA Radek Ji.Šabina  B 403,3 1 / 9 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov  402,0 1 / 8 
  ZOUBEK Stanislav B.Stříbro  402,0 1 / 7 
  HORN Jan TJ Kdyně  401,5 2 / 9 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň  399,0 1 / 9 
  UNGR Jan Rokycany  C 398,0 1 / 8 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov  394,0 1 / 8 
  LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov  393,0 3 / 8 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb  B 392,0 1 / 9 
  PIVOŇKA Pavel Havlovice  382,0 1 / 7 
  PEJSAR Jaroslav So.Plzeň V.  380,0 1 / 8 
  VOLFOVÁ Petra B.Stříbro  376,0 1 / 7 
  LAKSAR  Jan Kuž.Holýšov  365,0 1 / 8 

 
 
 
 



KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

15.kolo 
Zdá se, že Jiskra Hazlov C zahájila útok na vedení v tabulce a v Aši předvedla výkon snů. Tento 

výsledek znamená překonání rekordu ašských drah a hned příští týden proběhne v Hazlově 
pravděpodobně rozhodující utkání o prvenství v tabulce mezi družstvy Hazlov C – SKK KVB. 

I druhé hazlovské družstvo bylo úspěšně, protože Hazlov C vyhrál, byť nečekaně, u poslední 
Šabiny. Pro tu znamená prohra jeden z posledních „hřebíčků“ a na její udržení v soutěži by si vsadil 
jedině nekritický nadšenec. Naopak Hazlov D se výhrou pomalu vymaňuje se sestupové oblasti. 
 Družstvo SKK KVB potvrdilo svojí roli favorita, s družstvem Slovanu K.Vary C se příliš nepáralo a 
žádnou náhodu nepřipustilo. 
 Chebská Lokomotivy C hostila Sokoly z Teplé a ti se příliš nevytáhli. Domácí sice zahráli dobře, 
ale hosté nezvládli úvod utkání a od samého začátku svítilo slunce na chebskou stranu. 
Útvina se doma moc nezapotila, i když nejlepší výsledek v utkání je na straně Slovanu K.Vary B. 
 

UDĚLENÍ POKUTY. 

Jak je vidět níže, výsledek utkání u Jáchymova chybí. Byl totiž zaslán v naprosto nevhodné a 
nepoužitelné podobě. Je jasně dáno, že Zápis o utkání se odesílá na dodaném tiskopise ve formátu 
.xls  a vše ostatní je nesmysl, který se nedá zpracovat.  Dokonce i opakovaný nedělní pokus dopadl 
úplně stejně. 

Kuželkářskému oddílu TJ Jáchymov se uděluje za neplnění daných povinností pokuta ve výši 
200,- Kč. Pokuta je splatná do 20.února 2011 a to stejným způsobem, jako se platí  vklad do 
soutěže. Nezapomeňte na zprávu hospodáři (M.Mojžíš) s údajem, kdy byla pokuta zaplacena. 

 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JISKRA ŠABINA C -  TJ JISKRA HAZLOV D  6:10 2370-2388 r.Zvěřina  05.02. 
TJ JÁCHYMOV B -  LOKO CHEB D 0:0 ? ? ?    05.02. 
TJ SOKOL ÚTVINA  -  SLOVAN K.VARY B 12:4 2541-2327 r.Patkaň  05.02. 
SKK KARLOVY VARY B  -  SLOVAN K.VARY C 14:2 2641-2504 r.Vodehnal  05.02. 
TJ JISKRA AŠ -  TJ JISKRA HAZLOV C  2:14 2476-2716 r.Pospíšilová 05.02. 
LOKO CHEB C  -  TJ SOKOL TEPLÁ 16:0 2539-2392 r.Capouch  04.02. 

Tabulka:  
 1. SKK Karlovy Vary B 15 12 1 2 171:69 2556 25 
 2. TJ Jiskra Hazlov C 15 11 1 3 175:65 2604 23 
 3. TJ Jiskra Aš  15 11 0 4 147:93 2511 22 
 4. Loko Cheb C 16 10 0 6 141:115 2548 20 
 5. TJ Sokol Útvina  15 9 1 5 154:86 2506 19 
 6. TJ Sokol Teplá  15 7 1 7 120:120 2497 15 
 7. TJ Jáchymov B 14 6 1 7 102:122 2472 13 
 8. Slovan K.Vary B 15 6 1 8 124:116 2500 13 
 9. TJ Jiskra Hazlov D 15 5 0 10 86:154 2415 10 
10. Slovan K.Vary C 15 4 1 10 92:148 2409 9 
11. Loko Cheb D 15 3 1 11 68:172 2401 7 
12. TJ Jiskra Šabina C 15 2 0 13 60:180 2431 4 
 



Podrobné výsledky 

 TJ JISKRA ŠABINA C 2370 6:10 2388 TJ JISKRA HAZLOV D 

 ZVĚŘINA Marek 405 2:0 388 UTÍKALOVÁ Linda 
 MANĚNOVÁ Monika 390 0:2 405 UTÍKALOVÁ Miroslava 
 KOŽÍŠEK Luboš 356 0:2 402 ŠPAČKOVÁ Andrea 
 PEŠEK Pavel 430 2:0 403 REPČÍK Pavel 
 ZVĚŘINA Josef 396 2:0 387 JARINOVÁ Klára 
 VEVERKA Josef 393 0:2 403 NOVOTNÝ Patrik 
divák ů: 5,utkání  trvalo : 4:45 

Na Šabině je sympatická snaha o úspěch, často to ale nestačí. V tomto utkání toho zkazili o hodně 
méně hosté a to jim přihrálo do náručí tolik potřebné body. Obě družstva předvedla „pestrou škálu 
úderů“ a společnými silami se jim povedlo 65 + 53 chybných hodů. Přitom lepší dorážku mají domácí, 
ale na rozdíl od hostí nikdo z domácích nedosáhl na 290 kuželek do plných. 

 TJ SOKOL ÚTVINA 2541 12:4 2327 SLOVAN K.VARY B 

 VESELÝ Stanislav 445 2:0 379 TAKÁCS Petr 
 KŘÍŽ Jan 416 2:0 322 ŠTÝBER Vladimír 
 DOBIÁŠ Jaroslav 419 0:2 463 STARÝ Libor 
 HLAVATÝ Vlastimil 400 0:2 413 BECK Tomáš 
 KŘÍŽ Václav 453 2:0 401 ZÁPOTOČNÝ Václav 
 PATKAŇ Jaroslav 408 2:0 349 VOKROJ Tomáš 
divák ů: 14, utkání  trvalo : 5:00 

Hosté začali své utkání dost roztřeseně a domácí družstvo se záhy ujalo vysokého vedení. Tvrzení, 
že v Útvině se nedá zahrát, postavil na hlavu Libor Starý a po něm i Tomáš Beck. Oba své souboje 
vyhráli a i když měla Útvina k dobru 103 kuželek, nebylo ještě rozhodnuto. Teprve na pátém místě se 
Václav Kříž definitivně postaral o vítězství Útviny. Na poslední pozici domácích hrál Jarda Patkaň a 
v jeho rukou leželo to, jestli bude překonán rekord družstev v Útvině. Velmi slabá dorážka 112 
kuželek ho však zastavila těsně před branami do nebe. 

 SKK KARLOVY VARY B 2641 14:2 2504 SLOVAN K.VARY C 

 KOČAN Jiří 429 0:2 460 ŽALUD Robert 
 GABRIŠKO Jiří 432 2:0 400 ČEJKOVÁ Michaela 
 ŠNAJDR Václav 460 2:0 417 STAŠOVÁ Daniela 
 LOVEČEK Zdeněk 438 2:0 382 TOKA Miroslav 
 VODEHNAL Vítězslav 449 2:0 437 ŠAFR Jiří 
 KRYSL Václav 433 2:0 408 HLAVÁČOVÁ Kateřina 
divák ů: 15, utkání  trvalo : 4:30 

Pouze naprostá náhoda a nečekané erupce na slunci mohly něco změnit na očekávaném vítězství 
domácích. Na začátku sice trochu překvapil Robert Žalud a jeho 460 kuželek, další průběh se ale 
obrátil v exhibici domácích. 

 TJ JISKRA AŠ 2476 2:14 2716 TJ JISKRA HAZLOV C 

 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 404 0:2 446 KNESPL Miroslav 
 SUCHÁNKOVÁ Eva 427 0:2 474 SEIDL Jindřich 
 DAVÍDKOVÁ Anna 414 0:2 460 PŘIBYL Jaroslav 
 PILAŘ Václav 384 0:2 457 BULANT Jaroslav 
 BUFKA Jiří 431 2:0 430 VESELÝ Václav 
 POSPÍŠILOVÁ Martina 416 0:2 449 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 
divák ů: 6, utkání  trvalo : 4:40 



Koncert v podání hazlovských „Filharmoniků“ proběhl úspěšně v Aši. Vždyť takové rekordní 
vystoupení se nesype jen tak z rukávu. Domácí asi měli z utkání „bobky“, ale hosté je prakticky 
sfoukli jako svíčku.  Ašské družstvo si tak značně pohoršilo svojí dosud úspěšnou pozici v tabulce a 
postupové místo už to asi nebude. 

 LOKO CHEB C 2539 16:0 2392 TJ SOKOL TEPLÁ 

 NOVÁČEK Josef 407 2:0 367 MILOTA Rostislav, ing. 
 BUDIL Miroslav 441 2:0 373 MANDÁK Jan 
 HLAVÁČ František 399 2:0 393 STAŠKO Miroslav 
 NOVÁČKOVÁ Eva 436 2:0 423 PEŠŤÁK  Miroslav 
 HAMROVÁ Jana 427 2:0 421 AXAMSKÝ Luboš 
 VYLEŤAL Bohumil 429 2:0 415 VELEK Jiří 
divák ů: 7, utkání  trvalo : 5:05 

V předehrávaném pátečním utkání se domácím docela dařilo, ale vystoupení Sokola Teplá je trochu 
zklamáním. Doma rozdávají „příděly“ jako hrom, venku jsou ale méně než poloviční. Hned úvod 
utkání naznačil možnosti obou soupeřů. Než se hosté rozkoukali, prohrávali po dvou hráčích již 108 
kuželek. Potom se utkání trochu uklidnilo a ve střední části přidali domácí hráči dalších 19 kuželek. 
Závěrečná třetina vyzněla opět pro domácí a domácí Cheb tak vyhrál celkem o 147 kuželek při 
absolutním bodovém vítězství  poměrem 16:0.  Hosté z Teplé stačili domácím do plných (minus 4 
kuželky), ale v dorážce vyhráli domácí o velký baťoh. 

V Zápise chybí údaj o počtu chyb u posledního hráče hostí. 
   

 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 15.kole: 
 
Plné LOVEČEK Zdeněk - SKK K.Vary B 319 na SKK KV 3-4 
Dorážka SEIDL Jindřich - Ji.Hazlov C 169 v Aši  
Chyby KNESPL Miroslav - Ji.Hazlov C   1 v Aši 
 VYLEŤAL Bohumil - Loko Cheb C   1 v Chebu 
   

CELKEM  SEIDL   Jindřich   Ji.Hazlov C    474   v Aši 

 

 

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

SEIDL JINDŘICH JISKRA HAZLOV C 305 169 3 474 
STARÝ LIBOR SLOVAN  K.VARY B 295 168 3 463 
ŠNAJDR VÁCLAV SKK K.VARY "B" 295 165 2 460 
ŽALUD ROBERT SLOVAN K.VARY "C" 300 160 2 460 
PŘIBYL JAROSLAV JISKRA HAZLOV C 307 153 4 460 
BULANT JAROSLAV JISKRA HAZLOV C 309 148 3 457 

 



Celkové pořadí jednotlivců: 

  
 1. SEIDL Jindřich Hazlov C 457,0 7 / 7 
 2. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 447,6 6 / 8 
 3. VELEK Jiří Teplá   443,3 9 / 9 
 4. BUDIL Miroslav Cheb C 440,0 6 / 6 
 5. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  437,7 5 / 7 
 6. HAMROVÁ Jana Cheb C 437,2 5 / 6 
 7. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Hazlov C 435,1 7 / 7 
 8. PATKAŇ Jaroslav Útvina  433,3 6 / 7 
 9. PŘIBYL Jaroslav Hazlov C 433,3 7 / 7 
 10. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 432,0 6 / 8 
 11. NOVÁČEK Josef Cheb C 431,2 6 / 6 
 12. KNESPL Miroslav Hazlov C 430,6 7 / 7 
 13. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 429,9 7 / 7 
 14. MRENICA Štefan Jáchymov B 429,8 7 / 8 
 15. REPČÍK Miroslav Hazlov D 429,4 7 / 9 
 16. VYLEŤAL Bohumil Cheb C 428,9 6 / 6 
 17. AXAMSKÝ Luboš Teplá   428,9 8 / 9 
 18. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 428,5 7 / 8 
 19. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 427,9 7 / 7 
 20. BUFKA Jiří Jiskra Aš  426,0 7 / 7 
 21. KŘÍŽ Václav Útvina  425,5 7 / 7 
 22. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  425,2 6 / 7 
 23. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 424,7 7 / 7 
 24. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  424,4 7 / 7 
 25. PEŠŤÁK  Miroslav Teplá   423,9 9 / 9 
 26. KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 423,7 6 / 7 
 27. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 423,5 6 / 7 
 28. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  423,2 5 / 7 
 29. SEIDL Tomáš Šabina C 421,9 7 / 8 
 30. VEVERKA Josef Šabina C 421,7 8 / 8 
 31. BESEDA Petr Sn. K.Vary B 421,6 7 / 8 
 32. ŠEDA Jiří Jáchymov B 420,7 8 / 8 
 33. VESELÝ Václav Hazlov C 419,9 7 / 7 
 34. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  417,3 6 / 7 

 35. KUPKA Libor SKK K.Vary  B 416,0 5 / 7 
 36. VESELÝ Stanislav Útvina  412,6 7 / 7 
 37. KŘÍŽ Jan Útvina  411,9 7 / 7 
 38. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  411,7 7 / 7 
 39. ŽIVNÝ František Jáchymov B 410,8 8 / 8 
 40. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 410,7 8 / 8 
 41. NOVÁČEK Josef Cheb D 409,8 6 / 7 
 42. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb C 409,8 5 / 6 
 43. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 408,5 8 / 8 
 44. BERKOVCOVÁ Hana Cheb D 408,4 6 / 7 
 45. PILAŘ Václav Jiskra Aš  407,3 6 / 7 
 46. JARINOVÁ Klára Hazlov D 407,2 6 / 9 
 47. MANDÁK Jan Teplá   406,8 8 / 9 
 48. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 406,8 7 / 7 
 49. UTÍKALOVÁ Linda Hazlov D 406,7 9 / 9 
 50. HLAVÁČ František Cheb C 405,9 6 / 6 
 51. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 405,6 8 / 8 
 52. ZVĚŘINA Josef Šabina C 405,5 8 / 8 
 53. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov D 405,4 8 / 9 
 54. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 403,8 8 / 8 
 55. DOBIÁŠOVÁ Hana Sn. K.Vary C 403,0 6 / 8 
 56. REPČÍK Pavel Hazlov D 402,5 7 / 9 
 57. JAROŠ Jiří Cheb D 402,3 7 / 7 
 58. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 400,9 7 / 8 
 59. MILOTA Rostislav, ing. Teplá   400,2 9 / 9 
 60. STAŠKO Miroslav Teplá   399,8 9 / 9 
 61. HLAVÁČOVÁ Kateřina Sn. K.Vary C 397,6 6 / 8 
 62. ZVĚŘINA Marek Šabina C 396,9 6 / 8 
 63. TOKA Miroslav Sn. K.Vary C 391,2 8 / 8 
 64. ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary C 389,4 6 / 8 
 65. BASL Václav Šabina C 389,1 6 / 8 
 66. ADAM Jan Cheb D 388,3 5 / 7 
 67. KRÝSL Vladimír, ing. Cheb D 386,4 6 / 7 
 68. UTÍKALOVÁ Miroslava Hazlov D 378,2 8 / 9 

 
 
dále jsou uvedeni hráči mimo pořadí, kteří mají odehráno méně než dvě třetiny drah, na kterých jejich družstvo 
startovalo: 
  
  ZEMAN Václav SKK K.Vary  B 464,5 2 / 7 
  BULANT Jaroslav Hazlov C 459,7 3 / 7 
  DRANCZAK Petr Šabina C 444,0 1 / 8 
  STARÝ Libor Sn. K.Vary B 442,5 3 / 8 
  KRYSL Václav SKK K.Vary  B 440,0 2 / 7 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb C 439,0 1 / 6 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary C 429,5 3 / 8 
  VANČO Josef SKK K.Vary  B 428,0 1 / 7 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  428,0 1 / 7 
  KUBÍK Jan st. Cheb C 427,5 1 / 6 
  ŠKVOR Petr Hazlov D 424,0 1 / 9 
  BECK Tomáš Sn. K.Vary B 423,9 5 / 8 
  TUČEK Michal Hazlov C 422,8 2 / 7 
  MAZÁK František ml. Hazlov C 421,9 4 / 7 
  TOTH Antonín Jáchymov B 421,0 2 / 8 
  RADA Luděk SKK K.Vary  B 419,7 3 / 7 
  ŽALUD Robert Sn. K.Vary C 417,8 5 / 8 
  DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary B 416,9 5 / 8 
  TAKÁCS Petr Sn. K.Vary B 414,8 4 / 8 
  KUCHAŘ Martin Jáchymov B 409,8 2 / 8 
  SCHUBERT Pavel Cheb D 409,7 4 / 7 
  VLČEK Václav Útvina  405,9 3 / 7 
  NOVOTNÝ Patrik Hazlov D 405,3 3 / 9 
  ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 404,2 5 / 8 

  MÍŠANEK Vladimír Jiskra Aš  403,8 4 / 7 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov D 398,6 5 / 9 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 397,3 2 / 8 
  SITTAUER Petr Jáchymov B 396,0 1 / 8 
  ZOUFALÝ Michal Hazlov C 395,5 2 / 7 
  SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš  394,8 4 / 7 
  TOTH Antonín ml. Jáchymov B 394,0 1 / 8 
  PEŠEK Pavel Šabina C 393,9 3 / 8 
  TRAMPUSCHOVÁ An. Hazlov D 392,8 2 / 9 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 392,0 4 / 8 
  VRBA Radek Hazlov D 391,5 2 / 9 
  MANĚNOVÁ Monika Šabina C 387,6 3 / 8 
  BOŠKO Ivan Teplá   387,5 2 / 9 
  MÁLEK Petr Cheb C 385,0 3 / 6 
  HESS František Cheb D 383,5 2 / 7 
  BARTOŠKOVÁ Lucie Teplá   383,0 1 / 9 
  BLASL Jiří Jáchymov B 379,5 1 / 8 
  ČEGAN Vlastimil Cheb C 376,0 1 / 6 
  NOVÁ Ivana Sn. K.Vary C 373,5 1 / 8 
  PEJŠEK Karel Útvina  368,0 1 / 7 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary B 360,3 3 / 8 
  CAPOUCH František Cheb C 349,0 1 / 6 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina C 318,0 1 / 8

  
 



Pro přehled výsledky dalších soutěží ….. 
 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 15.kolo 
L.Č.Velenice -  Bohušovice ??? ??? 
So. Duchcov -  KK Sadská  2:6 3364-3434 
Loko Tábor  -  Škoda Plzeň 7:1 3368-3192 
SKK Vrchlabí  -  SKK Jičín 7:1 3452-3196 
Trnovany -  Sokol Kolín  2:6 3334-3335 
Vlt.Loučovice -  SKK Rokycany  1:7 3199-3248 
  
  1. KK Trnovany  11 0 4 77,0:43,0 3298 22 
  2.  Sokol Kolín  10 1 5 74,0:54,0 3240 21 
  3.  KK Sadská  9 1 5 72,0:48,0 3305 19 
  4.  So.Duchcov  9 1 5 61,5:58,5 3234 19 
  5.  Loučovice  8 2 5 65,0:55,0 3238 18 
  6.  SKK Vrchlabí  7 1 6 58,0:54,0 3254 15 
  7.  L.Č.Velenice  6 1 8 59,0:61,0 3242 13 
  8.  Rokycany A  6 1 8 57,0:63,0 3251 13 
  9.  Loko Tábor  6 0 8 57,0:55,0 3237 12 
10.  Škoda Plze ň  4 2 9 46,0:74,0 3202 10 
11.  SKK Jičín  4 1 10 47,0:73,0 3235 9 
12.  Bohušovice  3 1 10 38,5:73,5 3194 7 
 

3.kuž.liga mužů – skup.A – 15.kolo 
Ji.Šabina  -  Podbořany 6:2 3065-3042 
Ji.Hazlov B  -  Slavoj Praha B 7:1 3253-3207 
Ji.Hazlov A -  TJ Dob řany  2:6 3144-3213 
SKK K.Vary  -  Slovan K. Vary 5:3 3350-3309 
Kovo Příbram -  VTŽ Chomutov  2:6 3014-3087 
Konstr. B -  Rokycany B  1,5:6,5 3261-3341 
 
  1. Jiskra Šabina 10 1 4 67,0:53,0 3186 21 
  2.  SKK K.Vary  10 0 5 70,0:50,0 3152 20 
  3.  Chomutov  9 1 5 65,5:54,5 3186 19 
  4.  Ji.Hazlov B 9 1 5 64,0:56,0 3135 19  
  5.  Podbořany 8 0 7 69,0:51,0 3185 16 
  6.  TJ Dob řany 7 1 7 64,5:55,5 3165 15  
  7.  Kovo Příbram  6 3 6 58,0:62,0 3153 15 
  8.  Konstruktiva B 6 2 7 55,5:64,5 3154 14 
  9.  Slovan K.Vary 6 1 8 62,0:58,0 3190 13 
10.  Rokycany B 6 0 9 56,5:63,5 3169 12 
11. Ji.Hazlov A 6 0 9 51,0:69,0 3127 12  
12.  Slavoj Pha B 2 0 13 37,0:83,0 3162 4 

 
 
 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA. 

V únoru oslaví kulatá výročí narození tito kuželkáři: 
02.února   - GABRIŠKO Jiří     SKK K.Vary   50 let 
06.února   - HLAVATÝ Vlastimil    Sokol Útvina   55 let 
06.února   - ČERMÁK Vladimír    SKK K.Vary   55 let 
24.února   - JALOŠEVSKÁ Jitka   Sokol Teplá   45 let 
24.února   - VAŠKO Jozef     Slávia K.Vary   45 let 
   
Rubrika pro pamětníky : 
(pomozte připomenout vaše bývalé či již nehrající členy) 

01.února   - SLABÝ Vladimír    SKK Kraslice   78 let 
01.února   - NĚMEČEK Josef    Slávia (Slovan) KV 68 let 
03.února   - NOCAR Josef     Loko Cheb   69 let 
04.února   - ŠMÍDOVÁ Alžběta    Loko Cheb   84 let 
04.února   - RAUER Luděk     Loko K.Vary   76 let 
05.února   - CHMELÍŘ Oldřich    Baník Stříbro   83 let 
05.února   - JUNA Gerhard     TJ Kdyně    63 let 
08.února   - ZÝKA Jiří      Sokol (Loko) Plzeň 71 let 
12.února   - DANIŠ Josef     Loko Cheb   87 let 
13.února   - FAIMAN František    Škoda Plzeň   84 let 
17.února   - SVĚRÁKOVÁ Julie    Loko Cheb   71 let 
18.února   - NEVOSAD Josef    SKK Kraslice   98 let 
18.února   - KAMÍR Jan      Holýšov    71 let 
18.února   - JELÍNEK Miroslav    Sokol Teplá   67 let 
26.února   - ĎURČANSKÝ Pavel   SKK Kraslice   89 let 
26.února   - KUBÍK Josef     Škoda Plzeň   73 let 
27.února   - OHERA Jan      Slávia K.Vary   70 let 
28.února   - VIEWEG Josef     Jiskra Aš    86 let 
28.února   - VĚTROVSKÝ Zdeněk   SKK Rokycany  69 let 
 



  

Příští program - v sobotu 12.února 2011  

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE –16.KOLO      KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR – 16.KOLO 

13:00 SLAVOJ PLZEŇ - LOKO CHEB A 
09:00 JI. ŠABINA B - BANÍK STŘÍBRO 
09:00 KUŽ.HOLÝŠOV - TJ LOMNICE 
09:00 TJ KDYNĚ - TJ HAVLOVICE 
09:00 SOKOL PLZEŇ V.- TJ JÁCHYMOV 
09:00 LOKO CHEB B - ROKYCANY C 

13:00 JI.HAZLOV D - LOKO CHEB C 
09:00 SO.TEPLÁ  - JISKRA AŠ 
13:00 JI.HAZLOV C - SKK K.VARY B 
09:00 SN.K.VARY C - SO.ÚTVINA 
09:00 SN.K.VARY B - JÁCHYMOV B 
14:30 LOKO CHEB D - JI.ŠABINA C 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


